luminatio erit delectabilis. q̄a in Ps. dicit
q̄ magna multitudo dulcedinis tue quaz
abscondisti timentib. te Quā abscondisti scz
nunc. sed tūc reuelabis illuminādo vultū
tuum sup nos. ⁊ ostendo clare iuxta illud
Oculo ad oculū videbūt Job. xxxij. Ab
scondita pducet in lucē Sicq̄ patet p̄mū
scz diuine bonitatis magnitudo ⁊ excellē
tia. in eo q̄a lux venit in mundū. **D**
Dixi secūdo q̄ in verbis pre
missis tangitur
humane puerfuitatis ingratitude. cū dicit.
Et dilexerūt magis hoies tenebras q̄ lu
cem. Et q̄s dubitat maximā esse puerfui
tis ingratitude q̄n ille qui habitat lucez
inaccessibile ad nos veniēs dignat^o est no
biscum cōuersari vt nos filios lucis effice
ret. Et tū nos plus diligim^o tenebras pec
catorū q̄ lucē bonoz opez. plus tenebras
culpe q̄ gratie. plus tenebras miserie pte
sentis q̄ lucē glorie future. Et ideo multi
sumus ingrati. Sicut autē dictū est q̄ xps
venit nos efficere filios gratie. sed nos ten
dimus semp ad statū culpe. Ideo dicit no
bis. Dilexerūt homies mag^o tenebras q̄
lucē. Dicit ergo stat^o culpe merito tenebre
Primo q̄a obscurat intelligentiā. Secū
do q̄a errecat pscientiam. Tertio q̄a tene
bras q̄rit ⁊ ad tenebras tendit. Primo er
go obscurat intelligentiā. Videm^o enim q̄
quidā quāto cūq̄ labore ⁊ studio acq̄sierit
scientiā si ad statū culpe mortalis decina
uerint. nō nisi ea q̄ carnis sunt sapiūt. nec
mentis oculū vnq̄s ad spiritualia ⁊ ad cele
stia cōtemplanda subleuant. Juxta illud
Ephef. iij. Hoc dico ⁊ testifico. in domi
no. vt nō ambuletis sicut ⁊ gentesambu
lant in vanitate sensus sui. tenebris obfca
rarum habētes intellectū. alienati a via dei
p ignorantiaz que est i illis. ppter cecitatem
cordis ipoz. Nec ibi. Dicit ibi Lxx. Ob
scuratū habētes intellectū. q̄a vicia ⁊ ma
gime carnis causant ebetudinem mentis.
Sile habet ad Rom. j. vbi dicit. Obscu
ratū est insipies cor eoz. Dicētes eni se est
se sapiētes. scz in spalib. stulti facti sunt in
spiritualib. Exponit Lxx. ⁊ bñ^o excepū
habem^o exp̄ssum i Salomne. Eū^o cor de
prauatū ē ppter mlteres. ita q̄ ad idolatriā
lapsus ē. Ecce mag^o cecitas. Secō stat^o cul
pe errecat psciam. vt in q̄nto maloz piculo
bomo positus sit non agnoscat. j. Job. ij.

Feria secunda penthe.

Qui odit fratrem suum in tenebris est usque
ad huc. Et infra. Et in tenebris ambulat.
et nescit quo eam. quoniam tenebre obcaue-
runt oculos eius. Ideo dicit **Luc. xi.** Uide
ergo ne lumen quod in te est tenebre sint. in
inrentio tua mala sit. Et qua conscientia ob-
scuret eam si illud quod agit aliqui bonum videt.
Tercio stat? culpe tenebras materiales quod
rit **Isaie. xlii.** Ne quod profundus estis corde ut
a domino abscondatis consilium. quorum sunt in te-
nebris opa. et dicunt. Quis videt nos et quis
nominat nos. Et sequitur. Peruersa est hec ve-
stra cogitatio. Et in euangelio presentis dicit.
Omnes qui male agit odit **Luc. Eph. v.** Ho-
lite communicare operibus infructuosis tene-
brarum. magis autem redarguite. Et talibus re-
ducendum est illud poete. Cum quod turpe fa-
ctum est me spectante ruberes. Cur spectan-
te deo non magis ipse rubes. Et illud. quia
veniet dominus? qui illuminabit abscondita te-
nebrarum et manifestabit consilia cordium. **i.**
Corinth. iiii. Quarto status culpe ad tene-
bras dicit **Barth. xxi.** Ligatis manibus et
pedibus mittite eum in tenebras exteriores.
Et **Barth. xxi.** Seruum inuitre mittite in
tenebras exteriores. Et **Barth. viii.** Filii
autem regni mittent in tenebras exteriores. **i.**
a facie domini. Dicit interlinear. in eternam no-
ctem quod hic sponte ceciderunt in tenebras ex-
teriores. **i.** in ceccitate mentis. Quis ergo non
videat aut intelligat magnam esse ingrati-
tatem diligere tantam mentis ceccitatem. ob-
missa illa claritate lucis gratie. Ideo bene
dicitur quod merito arguitur humane puer-
sitationis ingratitude.